2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 40,130.62

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 354.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 42,480.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,460.30

Total 150,833.50

El monto de : **Ciento cincuenta  mil ochocientos treinta y tres con 50/100 (150,833.50)